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      До 
Горан Лефков, новинар 
Ул. Ристо Симионов 26  
2300 Кочани 
Република Македонија 
  
 
 
ПРЕДМЕТ: Одговор на Барање за доставување на информации од јавен карактер за 

тоа колку вработени  има во комуналните претпријатија основани од општина 

Берово во 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014 година? 

 

Врска: Барање за пристап до информации од јавен карактер наш знак Бр.33-853/1 од 

25.03.2015 година. 

 
 
 
Почитувани, 

 

 

 Во врска со вашето барање за слободен пристап до информации од јавен 

карактер, ве информираме едека ЕЛС Општина Берово согласно бараната 

информација одговори позитивно на вашето барање и изготви записник бр. 

33-853/2 од 27.03.2015 година согласно член 20 став 1 од Закон за слободен 

пристап до информации од јавен карактер. Согласно вашето Барање ве 

известуваме дека Општина Берово е основач единствено на ЈПКР Услуга-

Берово и бројот на вработени по години и тоа за 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 

2010, 2011, 2012, 2013, 2014 година е претставен во табела 1. 

 

Година Број на 
вработени 

2005 67 

2006 65 

2007 68 

2008 71 

2009 73 

2010 74 

2011 75 

2012 83 

2013 85 

2014 85 

Табела 1 
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„Димитар Влахов“ бр.10, 

2330 Берово 
т/ф + 389(0)33 471057 

www.berovo.gov.mk 
E-mail:so.berovo@t-home.mk 

Исто така ве информираме дека бараната информација ви ја доставуваме на 

адресата које е посочена во барањето е-маил: lefkov@yahoo.com, info@scoop.mk 

i scoop.macedonia@gmail.com како и на адресата: Горан Лефков, новинар, Ул. 

Ристо Симионов 26, 2300 Кочани, Република Македонија. 

 

 
 
Со почит, 
 
 

  Бр . 33-853/3                             Општина Берово 
27.03.2015 година                                                                           Градоначалник 
Берово               ДРАГИ НАЏИНСКИ 
 
 
 
 
 
Изработил: Ѓорѓи Пеовски  
Службено лице задолжено 
за посредување на информации 
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Do : 

Centarot  za istra`uva~ko novinarstvo  Skup Makedonija. Skopje  

 

Soglasno Zakonot za sloboden pristap do informaciite od javen 
karakter, op[tina  Brvenica  v o vrska so va[eto barawe Vi gi 
dostavuvame   baranite  podatoci: 

Vo Komunalnoto Javno pretpriatije osnovano od  Op[tina Brvenica  
broj na vraboteni iznesuva  : 

2005 . godina  =  4  plus  direktorot  

2006 . godina = 4 plus  direktorot 

2007 . godina = 4 plus  direktorot 

2008.  godina= 4 plus  direktorot 

2009.  godina =4 plus  direktorot 

2010 . godina=4 plus  direktorot 

2011.  godina=4plus  direktorot 

2012. godina=5 plus  direktorot 

2013. godina = 5 plus  direktorot 

2014. godina =8 plus  direktorot 
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Република Македонија 

Општина Тетово   
Дервиш Цара,68 

1200,Тетово   

Republika e Maqedonisë  
Komuna e Tetovës 
Dervish Cara, 68 
1200,Tetovë 

e-mail: info@tetova.gov.mk 
 
 

Бр.03-1922/4 
13.05.2015 
Тетово 
 
Дo: 
Горан Лефков  
Центар за истражувачко новинарство Скуп 
Македонија,  
Скопје  
 

Nr. 03-1922/4 
13.05.2015 
T e t o v ë  
 
Dorëzuar te:  
Goran Lefkov  
Qendrën për gazetari hulumtuese Skup 
Maqedoni,   
Shkup 
 

Предмет: Одговор на барање за пристап до 
информации од јавен карактер 

Lënda: Përgjigje në kërkesë për qasje deri te 
informatat me karakter publik 
 

Почитувани, 
 
Во врска со Вашето барање во кое барате  
информација од јавен карактер, во прилог на 
овој допис Bи ја доставуваме бараната 
информација: 

Të nderuar, 
 
Në lidhje me kërkesën Tuaj në të cilën kërkoni 
informatë me karakter, në bashkangjitje të kësaj 
shkrese Ua dorëzojmë informatat që kërkohen: 

  
Ви ги доставуваме податоците за вкупниот број 
на вработени во ЈКП „Тетово„ Тетово за 
следните години: 
 

Година Вработени 
2005 258 
2006 249 
2007 239 
2008 239 
2009 243 
2010 246 
2011 239 
2012 236 
2013 226 
2014 217 

 

Ju dërgojmë të dhanat për numrin e përgjithshëm 
të punësuarve në NKP “Tetova” Tetovë për këto 
vite :  
    

Viti Të punësuar 
2005 258 
2006 249 
2007 239 
2008 239 
2009 243 
2010 246 
2011 239 
2012 236 
2013 226 
2014 217 

  
  

Со почит, Me respekt, 
  

Соња Тоиќ  Sonja Toiq 
 

Лице одговорно за посредување при слободен 
пристап до информациите од јавен карактер на 

Општина Тетово. 
 
 

   
              

Personi përgjegjës për ndërmjetësim gjatë qasjes së lirë 
deri te informatat me karakter publik në Komunën e 
Tetovës. 
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